DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA

SEGUNDA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0403 – Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE JULGAMENTO: CARTA CONVITE 003/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

Aviso de Julgamento

A Câmara Municipal de Barão de Grajaú - MA, através do Presidente da Câmara
e da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado de
julgamento da Carta Convite 003/2021 referente a Contratação de empresa
especializada no fornecimento e instalação de Ar – Condicionado para a Câmara
Municipal de Barão de Grajaú – MA, após análise dos documentos de
habilitação e propostas feita pela Comissão Permanente de Licitação e Termo
de Renúncia de Intenção de Recurso assinado por todos ao licitantes, sagrou-se
vencedor do referido certame o seguinte licitante:  FJR COMERCIO EIRELI,
estabelecida à Praça Guilhermino Brito nº: 2.890, Centro, Paraibano/MA,
inscrita no CNPJ nº.  30.381.078/0001-64.

Barão de Grajaú - MA, 14 de outubro de 2021.

Sheila Laiane Silva Ferreira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2021-10-18T20:43:59-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370